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Związek Powiatów Polskich ma zaszczyt zaprosić na Konferencję „Przyszłość samorządowej ochrony

zdrowia", która odbędzie się  w dniu 15 lutego 2011 r. w Warszawie Hotel Kyriad Prestige w godzinach

od 11.00 – 15.30.

Udział w konferencji jest bezpłatny.

Celem Konferencji jest wskazanie związku pomiędzy założeniami polityki zdrowotnej na szczeblu

centralnym, a realizacją  tych założeń na poziomie jednostek samorządu terytorialnego. Program

konferencji składać się będzie z dwóch bloków tematycznych.

Pierwszy blok poświęcony będzie programom zdrowotnym  realizowanym na szczeblu lokalnym.

Programy zdrowotne są istotnym elementem samorządowej polityki zdrowotnej i powinny stanowić

integralną część strategii działania jednostek samorządu terytorialnego. W ramach tego bloku

zaprezentowany zostanie m.in. opracowany przez ZPP, poradnik tworzenia i wdrażania samorządowych

programów zdrowotnych "Marsz po Zdrowie" (uczestnicy konferencji otrzymają ten poradnik). Zawiera

on  praktyczne informacje o zasadach przygotowywania efektywnych programów profilaktycznych przez

jednostki samorządu  terytorialnego. Zaprezentowane zostaną również dobre praktyki samorządowe z

zakresu realizacji programów zdrowotnych.

Druga część poświecona będzie projektowi ustawy o działalności leczniczej i jej skutkach dla podmiotów

publicznych prowadzących zakłady opieki zdrowotnej oraz innym projektom ustaw dotyczących ochrony

zdrowa, nad którymi obecnie pracuje rząd i parlament. Ponadto poruszona zostanie tematyka zarządzania

w ochronie zdrowia: planowanie strategiczne, sprawowanie nadzoru nad realizacją zadań z zakresu

ochrony zdrowia, organizacja ratownictwa medycznego. Spotkanie zakończy omówienie kontraktowania

świadczeń zdrowotnych przez Narodowy Fundusz Zdrowia na rok 2011.

Wszelkich informacji organizacyjnych udzieli Pan Artur Duda  Tel. (18) 4778600, e-mail: ad@zpp.pl. W

załączeniu przekazujemy szczegółowy program konferencji, formularz zgłoszenia oraz mapę dojazdu do

miejsca gdzie będzie się ona odbywać.

Termin zgłoszenia mija 8 lutego 2011 roku

Serdecznie zapraszamy do udziału.
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